
i)...... .
. .

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

~. 19~9-~019

~

l~ 70ANOSDE
. . GRATUIDAD

~. UNIVERSITARlA
.' .

San Miguel de Tucumán, O 9 AGO 2019

VISTO el Ref.01-2019 del Expte. nO 60.702-2015 por el cual la Facultad de
Ciencias Exactas y TeCnología Res. nO 0673-2019 solicita se tenga por aceptada la
renuncia presentada por la Lic. MARÍA CRISTINA WERENITZKY CURIA, a partir
del 29 de Abril 2019 en el cargo de Profesora Adjunta con Dedicación Exclusiva en el
Área "Ciencia~ de la Computación", Asignaturas "Paradigmas de Programación"
" Algoritmos y Estructura de Datos 1" y "Algoritmos y Estructura de Datos II", del
Departamento de Ciencias de Computación, en razón de haber accedido a un cargo
de mayor jerarquía;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE: .

ARTICULO l.-Tener por aceptada a partir del 29 de Abril de 2019 la renuncia
presentada por la Lic. MARÍA CRISTINA WERENITZKY CURIA en el cargo de
Profesora Adjunta con Dedicación Exclusiva en el Área "Ciencias de la
Computación", Asignaturas "Paradigmas de Programación", "Algoritmos y
Estructura de Datos 1" y "Algoritmos y Estructura de Datos II", del Departamento
de Ciencias de Computación por las razones expresa.qas en el exordio.-
ARTICULO 2.-Hágase saber, tome razón Dirección General de Personal y vuelva a
la Facultad de origen para la agregación a su antecedente.-

RESOLUCIÓN N° i 1 2 7
so

Dra. NORMA CAROLINA ABDAlJ.
SECRETARiA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tuc:Jm¿n

2 01 9

log. Agr. J SE RAMON GARCIf,
RECTOR

UNIVERSlD,~DNAC10NM Of n:(:ut,l¡~N

1'- •• ["" ~N G. "'ORENU
DIRECTWR

Otljltch. r.•'.ojo Su,.,..
U.,..".T.


	00000001

